
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI: ILFOV

Lista posturilor vacante-rezervate la data: 19/02/2026

Proba
practica

Cod
Post

Num
ăr
ore
trun
chi
com
un /
opţio
nale

Localitate

DetaliiNivel de
învăţământ

Unitatea de
învăţământ

Disciplină

[Mediu]
[Unitatea de înv. cu
statut juridic]

Statut

Viabilitate

Post:

2. pt. nevăzători

1. complet
Probă
intensiv /
bilingv

Probă orale
la lb. de
predare1

Probă orale
la lb. de
predare2

Avize şi atestate:

1. de culte

2. de alternativă

3. al unit. de înv.
mil.

4. seminar
teologic

5. IGP/ARR

6. ed. specială

7. HIV
[Alte unităţi]

8. al unit. de
înv. particular

9. al liceului
pedagogic

3. constituit din ore rez. din reducerea
cu 2 ore a normei did.

4. conţine ore rez. din reducerea cu 2
ore a normei did.

5.conţine ore solic. la întreg. nor.

9. propus pt. continuitate

6. pt. trans. cons. între unit.

7. pt.repart. în şed. publică de trans.

8. cond. spec. de transfer

CJRAE/CMBR
AE2311

2.Nu

1. Nu

Limba română
Școala Gimnazială nr. 1

GRUIU
Școala Gimnazială nr. 1

NUCI

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. Nu

PROFESOR LOGOPED
20/0

VACANT

1. Da

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2776
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. Nu
LIMBA LATINA

12/0

VACANTCONȚINE O
ORĂ LA

GIMNAZIU

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2777
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. Nu
LIMBA SI LITERATURA

ROMANA -
LITERATURA
UNIVERSALA 4/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2778
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. Nu
MATEMATICA

20/0

VACANT

1. Da

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu
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LICEAL2779
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. Nu
MATEMATICA

7/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2780
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. Nu
FIZICA

20/0

VACANT

1. Da

4 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2781
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. Nu
CHIMIE

6/0

VACANT

PROPUS
PENTRU

ANGAJARE
PE

PERIOADA
DE

VIABILITATE
A POSTULUI

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2782
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. Nu
GANDIRE CRITICA SI

DREPTURILE
COPILULUI -
EDUCATIE

INTERCULTURALA -
EDUCATIE PENTRU

CETATENIE
DEMOCRATICA -

EDUCATIE
ECONOMICO-
FINANCIARA

4/0

VACANT

PROPUS
PENTRU

ANGAJARE
PE

PERIOADA
DE

VIABILITATE
A POSTULUI

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2783
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. Nu
BIOLOGIE - STIINTE

3/0

VACANT

STIINȚE

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2784
2.Nu

1. ORTODOX

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. Nu
RELIGIE ORTODOXA

6/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2785
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. Nu
PSIHOLOGIE

4/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2786
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. NuISTORIE - ISTORIA
EVREILOR.

HOLOCAUSTUL 4/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu
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LICEAL2787
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. NuISTORIE - ISTORIA
COMUNISMULUI DIN

ROMANIA 4/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2788
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. NuECONOMIE; EDUCATIE
ANTREPRENORIALA -
ECONOMIE APLICATA 12/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2789
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. Nu
EDUCATIE MUZICALA

10/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2790
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. Nu
INFORMATICA -
TEHNOLOGIA

INFORMATIEI SI A
COMUNICATIILOR 20/0

VACANT

1. Da

1 ani

INFORMATICA
3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

GIMNAZIAL2791
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. NuEDUCATIE
TEHNOLOGICA SI

APLICATII PRACTICE 4/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2792
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. NuALIMENTATIE
PUBLICA SI TURISM /

TURISM 20/0

VACANT

1. Da

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2793
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. NuALIMENTATIE
PUBLICA SI TURISM /

TURISM 12/0

VACANT

1. Nu

1 ani

INSPECTIE LA
CLASA 3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu

LICEAL2794
2.Nu

1. Nu

Limba română

RURAL

SNAGOV

Liceul Teoretic "Mihail
Kogălniceanu" Snagov

2. Nu
PREGATIRE -

INSTRUIRE PRACTICA
(ALIMENTATIE

PUBLICA SI TURISM /
ALIMENTATIE

PUBLICA)
25/0

VACANT

1. Da

1 ani

ALIMENTATIE
PUBLICA SI
TURISM /

ALIMENTATIE
PUBLICA

3.Nu

4. Nu

5. Nu
6. Nu
7. Nu

9. Nu

8. Nu

9. Nu

 3. Nu

 4. Nu
 5. Nu
6. Nu

7. Nu 8. Nu
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